ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 008/2013

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS NOTAS

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 528/2013, torna público o

RESULTADO FINAL DAS NOTAS para o provimento dos

cargos de:  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME INSC. MICRO AREA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO

FLAVIA APARECIDA DAL
OSTO PEDROSO

05 02  -ESF.
LAURO PRESTES

1,00 01

LISANDRA SCHOMOHEL
DE SOUZA

01 02  -ESF.
LAURO PRESTES

0,00 02

GISELE DA SILVEIRA   04 02  -ESF.
LAURO PRESTES

0,00 03

NOME INSC. MICRO AREA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

LIANE DAILI PERES
VARGAS

02 04  - ESF.
LAURO PRESTES

0,00 01

NOME INSC. MICRO AREA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO

ANA PAULA DE SOUZA
OLIVEIRA

03 01 – ESF.
LAURO PRESTES

0,25 01

NOME INSC. MICRO AREA NOTA FINAL  CLASSIFICAÇÃO

TAIANE SEGABINAZZI
LICHETENECKER

06 04 – ESF.
DR. FERNANDO
PAHIM

0,25 01

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO (ACD)

NOME INSC. NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

ROSELAINE PEREIRA DOS SANTOS 01 1,25 01

FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA
MARTINS

05 1,25 02

ENFERMEIRA (O)

NOME INSC. NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

SIMONE LEONARDI   09 6,00 01

ANNA GRAZIELA ROSA   05 5,25 02

AMANDA POCHE GIACOMELLI 03 3,75 03

CAMILA DA SILVA TEDESCO   06 1,25 04

THANISE PRATES LAMBERTI 04 1,25 05

CAMILA DALENOGARE DELEVATI 01 0,75 06

DAIANE LAMBERTI PEREIRA 08 0,75 07

VANUZA HARTMANN MASSATE 02 0,25 08

ETIENE T. DELLA FLORA 10 0 09

TEC. ENFERMAGEM

NOME INSC. NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

DANIEL RAMOS DA SILVA 07 5,25 01

SIRLENE REGINA DAL OSTO 03 5,00 02

MARIA ELIZABETH V. MOURA 04 2,00 03

NILZA TEREZINHA P. DIAS 05 1,75 04

DULCEMARA CARVALHO DUTRA 12 1,25 05

FLAVIA L. DELAVECHIA 09 1,00 06

ERICA BENÁCHIO COSTA CURTA 11 0,25 07

JOCEMARA MAIER SILVEIRA 01 0 08

ELIANE GARCIA DA SILVA 02 0 09

DJUNA VEIGA ZANIN 06 0 10

ANDRESSA ALMEIDA RODRIGUES 08 0 11

TAISE LOPES CABRAL  10 0 12

São Vicente do Sul, 20 de Novembro de 2013.

Fernando da Rosa Pahim

Prefeito Municipal